autorizzazione dell’avvio immediato dell’esecuzione del servizio; 

• il contratto Rep. n. 1336 del 31/01/2024 stipulato con l’arch. Vincenzo Carone per l’affidamento 
relativo a “Servizi di ingegneria e architettura e attività di progettazione”, dell’importo di € 86.000,00 
(euro ottantaseimila/00) oltre CNPAIA 4% (€ 3.440,00) ed Iva al 22% (€ 19.676,8) se dovuta, per un 
importo complessivo lordo di € 109.116,80; 

(52) VISTA: 

• la nota del 12/12/2023 con la quale il RUP ha inviato la proposta di incarico esterno per l’affidamento 
della redazione della Relazione Sismica e sulle strutture e Relazione geologica, indicando quale

[...]

autorizzazione dell’avvio immediato dell’esecuzione del servizio; 

• il contratto Rep. n. 1350 del 14/03/2024 stipulato con la dott.ssa Geologo Sonia Francolino per 
l’affidamento relativo a “Redazione della Relazione Sismica e sulle strutture e Relazione geologica”, 
dell’importo di € 8.308,72 (euro ottomilatrecentotto/72) oltre contributi previdenziali EPAP (€ 332,34) 
e Iva al 22% (€ 1.901,03) se dovuta, per un importo complessivo lordo di € 10.541,10; 

(53) VISTA: 

• la nota del 28/03/2023 con la quale il RUP ha inviato la proposta di incarico esterno per l’esecuzione